C o n  r i s e r v a  d i  m o d i f i c h e  t e c n i c h e  s e n z a  p r e a v v i s o .
T u t t i  i  m a r c h i  c i t a t i  e  i  d i r i t t i  d a  e s s i  d e r i v a n t i  a p p a r t e n g o n o  a i  l e g i t t i m i  p r o p r i e t a r i ,  v e d i  n o t e  l e g a l i  h t t p : / / w w w . s e r v i c e c l i m a . i t
Pag ina  1 /3  2006 .06 STW-GP120
La sonda STW-GP120 è prevista per il montaggio ad immersione in tubazioni per liquidi (tramite pozzetto).Dotata di contenitore IP 44
con bulbo in acciaio da 6 x 120mm. Il sensore è di tipo PTC da 2000 ohm @ 25°C (vedi valori esatti in tabella).
La sonda viene fornita con pozzetto in acciaio da 1/2”.
dati  tecnici
Segnale di misura PTC, 2.026 Ohm a 25°C
 PHILIPS KTY 81-222 sel. OH140
Temperature
funzionamento -25/+90°C
stoccaggio -25/+90°C
Limiti di umidità  20%/80% RH non condensante
Protezione IP44
Dati meccanici
contenitore ABS
colore bianco ghiaccio
dimensioni contenitore 50 x 86 x35 mm
dimensioni pozzetto 143 x 6 mm
Standard
EMC
immunità  EN-55014-2 1997
emissioni EN-55014-1 2000
norma di riferimento lvd EN-60335-1 2000
identif icativo prodotto
Prodot to  Descr iz ione  Codice
STW-GP120 Sonda di temperatura acqua 6 x 120 con pozzetto 0502-04-01
dimensioni
collegamenti
STW-GP120
Sonda di  temperatura acqua 6x120 mm con pozzetto
Service  C l ima   h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
Pag ina  2 /3  2006 .06 STW-GP120
tabella dei valori  di  corrispondenza della sonda
     °C Ohm °C Ohm
Service  C l ima   h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
Pag ina  3 /3  2006 .06 STW-GP120
instal lazione
NL= 143mm
Attenzione! Pozzetto già montato.
avvertenze
Le operazioni di installazione e manutenzione devono essere eseguite da personale qualificato e in assenza di
alimentazione dell’apparecchio e dei carichi esterni. Il produttore non risponderà di eventuali danni causati da inadeguata
installazione e/o dalla manomissione o rimozione dei dispositivi di sicurezza.
manutenzione
Non necessita di manutenzione